Exple- 0-00308108.- H.CD' 
PROMULGACION N' 10462.- 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

pOr CUANTO 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

i,  t 

()R0ENANZA 	10462 

Reconócese de leqilínio abono y autorizase el pago de la suma total de 
$ 227.70. (PESOS DOSCIENTOS VEINTISIETE CON SETENTA CENTAVOS) a 
favor del agente MONICA SUSANA LEOPALDI. legajo N0 15471/4. D.N.I. 12.916.155 
en concepto de Bonificación por Antigüedad, Prolongación de Jornada y  S. A. C. 
correspondiente al año 200 1.- 

Boriif. Por Antiçj $ 	184,20 
pról.